מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
אברהים עורי

הנאשם

הכרעת דין

החלטתי להרשיע את הנאשם בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום וכן בעבירת התחזות במטרה להונות.

האישום

ביום 4.8.2007 בניגוד נהיגה תקף שפקע נהיגה ללא רישיון כתב האישום שהוגש כנגד הנאשם מייחס לו עבירות של
לסעיף 10א לפקודת התעבורה [נוסח חדש], התשכ"א-1961 (להלן: "פקודת התעבורה") ונהיגה ללא פוליסת ביטוח

בת תוקף בניגוד לסעיף 2א לפקודת ביטוח רכב מנועי, תש"ל-1970 (להלן: "פקודת ביטוח רכב מנועי").

העובדות שאינן במחלוקת

ביום 2.1.2019 בשעה 23:40 לערך נתפס אדם שנהג ברכב שמספרו 82-039-61 (להלן: "הרכב") בק"מ 30 בכביש
1 מכיוון מזרח (להלן: "מקום ביצוע העבירה") עקב ביצוע עבירה של שימוש ו/או החזקת טלפון בזמן נהיגה (ת/1 ,

פרוט' עמ' 8 ש' 16).

לטענתו כאשר אין הסכמה לחיפוש מורה הפסיקה כי על השוטר להבהיר את
מהות העבירה בה הוא חשוד ואת משמעות החיפוש, לתעד זאת בדו"ח ואף להחתים על טופס . לתמיכה בטענתו הפנה

ב"כ הנאשם לרע"פ 10141/09 אברהם בן חיים נ' מדינת ישראל מיום 6.3.2012 (להלן: "פסק דין בן חיים").

סעיף 71 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה-מעצרים), תשנ"ו-1996 קובע כי:

"(א) היה לשוטר יסוד סביר לחשד שבוצעה עבירה בת מעצר וסבר כי יש צורך לבצע חיפוש בכלי
הוא רשאי בעבירה, הקשורה ראיה לאתר כדי או קורבנה או העבירה מבצע את לאתר כדי רכב

להורות לעכב את כלי הרכב ולערוך את החיפוש כאמור.

אני קובעת כי הנאשם נהג ברכב ללא רישיון נהיגה תקף שפקע ביום 15.11.2012 וללא פוליסת ביטוח בת תוקף ובכך
ביצע את העבירות המיוחסות לו.

כי הוא עשוי להיות ולאחר שהנאשם הוזהר כי הנאשם הציג עצמו כאחר יחיא ממנה עולה נוכח קבלת גרסת השוטר
מורשע בעבירה נוספת העולה מהראיות מצאתי להרשיעו בעבירה של התחזות במטרה להונות בניגוד לסעיף 441 לחוק

העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").

בעדות המדובר כאשר בפרט התביעה עד של היחידה מעדותו נובעת דנן במקרה הנאשם הרשעת כי עצמי הזהרתי
לעניין זהות נאשם.

נוכח האמור אני מרשיעה את הנאשם בעבירות של נהיגה עת שרישיון הנהיגה פקע למעלה משנתיים בניגוד
לסעיף 10(א) לפקודת התעבורה, בעבירה של נהיגה ללא פוליסת ביטוח תקפה בניגוד לסעיף 2(א) לפקודת

הביטוח רכב מנועי(נוסח חדש) ובעבירה של התחזות במטרה להונות בניגוד לסעיף 441 לחוק העונשין.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 ימים מהיום.

ניתנה היום, כ"ט תמוז תש"פ, 21 יולי 2020, במעמד הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il